
比选公告 

国信国际工程咨询集团股份有限公司受中国劳动关系学院的委托，组织对中

国劳动关系学院 2021 年工会干部培训学院采购项目进行比选，邀请符合资格条

件的参选单位参加该项目比选。 

一、项目概况与采购范围 

比选人：中国劳动关系学院 

比选人地址：北京市海淀区增光路 45 号 

项目名称：中国劳动关系学院 2021 年工会干部培训学院采购项目 

项目编号：GXCZ-A1-21630298 

本次比选项目主要内容如下： 

（1）比选项目名称：中国劳动关系学院 2021年工会干部培训学院采购项目 

（2）预算金额：22万元 

（3）服务内容：中国劳动关系学院工会干部培训学院《工运领袖人物与中国

工人运动》（第一期）系列课程视频拍摄制作与服务（共包括 11 门课程，每门

课程时长为 90 分钟） 

（4）服务期限：合同签订后一个半月内交付并完成验收 

（5）服务地点：比选人指定地点 

二、本项目参选人资格必须符合下列要求： 

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条（一）至（六）的规

定，即： 

（1）具有独立承担民事责任的能力；  

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；  

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；  

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；  

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大

违法记录是指参选人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证

或者执照、较大数额罚款等行政处罚）；  

（6）法律、行政法规规定的其他条件。 

2.被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人



和重大税收违法案件当事人名单的参选人、被中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁

止参加政府采购活动的参选人（处罚决定规定的时间和地域范围内），无资格参

加本项目的采购活动。 

3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本项目的比选。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检

测等服务的参选人，不得再参加本项目比选。 

4.本项目不得转包、分包。 

5.本项目不接受联合体。 

三、比选地点：北京市海淀区四季青常青路和泓四季 6号楼国信招标会议室。 

四、比选时间：2021年 6 月 1 日 9 时 30 分 

五、接受参选文件时间：2021年 6 月 1 日 9 时 00 分至 2021年 6 月 1 日 

9 时 30 分 

六、比选文件购买时间：2021年 5 月 21 日-2021年 5 月 26 日上午 9:00-

11:30，下午 13:30-17:00（北京时间，节假日除外） 

七、比选文件购买方式：本次项目采取现场购买文件的方式，参选人在指定时间

内持以下资料到 北京市海淀区四季青常青路和泓四季 6 号楼一层 报名并获取

比选文件。 

（1）法定代表人身份证明书（加盖公章）； 

（2）法定代表人授权委托书（含法定代表人身份证及被授权人身份证复印

件），并加盖公章。 

八、比选文件发售价格：500元/包。 

九、联系方式 

比 选 人：中国劳动关系学院  

地    址：北京市海淀区增光路 45号  

联 系 人：刘丹 

电    话：010-88561791 

 

比选代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司 

地  址：北京市海淀区四季青常青路和泓四季 6号楼 



联系人：胡倩燕 

电  话：15128110500 

邮箱：zhaobiaodaili@aliyun.com 

 


